Syllabus Tractatum, Capitum,

272. An mandatum Apostolicum de conferendo presenatum Vicario liget Episcopum absentem & ignorantem hoc mandatum, quo minus ille conferre valeat.
273. An, dum plures sunt Vicarii, sufficiat, mandatum illud Apostolicum presentari sensu insinuari uni ex illis.
274. An Vicarius sine speciali commissione recipere possit resignationes beneficiorum.
275. An, & qualiter ex generalibus clausulis censeatur Vicario concessa ab Episcopo hac facultas recipiendi resignationes.
276. An beneficiorum spectantium ad institutionem seu collationem necessariam Episcopi resignationes recipere possit Vicarius tum, quando dicta institutio competit quoque Vicario sive ex ordinaria, sive ex speciali commissione Episcopi.
277. An saltē beneficia dimitti possint coram Vicario, quae relinquenda sunt, quia obtenta sunt alia incompatibilia.
278. An ex facultate admittendi resignationes beneficiorum recte inferatur facultas resignata coram se conferendi, aut etiam privandi beneficiorum.
279. An Vicarius habens facultatem recipiendi resignationes possit quoque admittere resignationes factas permutationis gratia.
280. An Vicarius habens facultatem admittendi resignationes factas permutationis gratia possit quoque resignata permundatio nis gratia permundantibus conferre.
281. An, & qualiter concessa Vicario facultate recipiendi resignationes, subsistat receptio resignationis facta ab illo post mortem Episcopi aut revocationem eius ab officio.
282. An Vicarius possit imponere pensionem beneficiorum, quibus eam imponere potest Episcopus sine speciali ejus commissione.
283. An Vicarius possit sequestrare possessionem beneficii cum fructuum custodia.

CAPUT QVINTVM.

De Sustentatione, amotione Vicarii, gestisque ab eo post amotionem.

P A R A G R A P H U S I.

De Sustentatione Vicarii.

284. An Vicario generali possit addebitari salario.
285. An debeatur illi salario, etiam quando Conventum non est.
286. An debeatur ei salario, dum est Canonicus, & de sua praebenda commode vivere potest.
287. An mortuo Episcopo consequi debeat salario pro tempore, quo vixit Episcopus.
288. An ignorantia expirationem sui Vicarii

riatis debeatur salario pro rata temporis post dictam expirationem.

289. Unde sumendum salario Vicarii.

P A R A G R A P H U S II.

De expiratione Vicariatū.

290. Quot modis expiret Vicariatus.
291. Quoniam expiret per captivitatem Episcopi.
292. Qualiter expiret per revocationem.
293. An, & qualiter expiret per excommunicationem, suspensionem vel interdictum Episcopi.
294. An expiret per promotionem Vicarii ad alium Episcopatum.
295. Quae sint potissimum cause auferendi à Vicario Vicariatum.